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Svar på motion om Sport Campus Sweden 

 

Förvaltningens förslag till beslut 
1. Stadsdelsnämnden åberopar förvaltningens tjänsteutlåtande 

som svar till kommunstyrelsen 

2. Stadsdelsnämnden avstyrker motionen 

 

   

Lena Lundström Stoltz  Agneta Stenborg 

Stadsdelsdirektör   Avdelningschef 

   

 

Sammanfattning 

En motion har skrivits av Johanna Sjö och Bo Sundin båda (M).  

I motionen föreslås att Stockholms stad ska bli medlemskommun i 

Sport Campus Sweden. Sport Campus Sweden är en ideell 

organisation som i samverkan med kommuner, högskolor, 

idrottsförbund m fl. erbjuder elitsatsande idrottare möjlighet att 

kombinera idrotten med en högskoleexamen. I motionen framhållas 

att ett medlemskap i Sport Campus Sweden ska ses som en 

arbetsmarknads- och utbildningsinsats snarare än en 

idrottsprioritering mot bakgrund av att det är få elitidrottare som 

kan livnära sig på sin idrott och framför allt inte hela livet.  

Förvaltningen framför att stadens uppgift i första hand är att skapa 

bra förutsättningar för barn och ungdomars breddidrott och föreslår 

att motionen avstyrks. 

   

Ärendet 

År 2013 antog Stockholms stad ett nytt idrottspolitiskt program som 

fastslog stadens inriktning på idrottsprioriteringar. Av detta framgår 

att staden ska prioritera barn- och ungdomsidrotten samt breddidrott 

över lag. Syftet är att förbättra folkhälsan bland stockholmarna. 

Motionärerna vill att detta program ska fortsätta att gälla men att det 

samtidigt är viktigt att skapa förutsättning för elitidrottare, att 
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samtidigt som idrott på elitidrott utövas kunna bedriva högre studier 

för att kombinera idrott och arbete. Kostnaden för ett medlemskap i 

Sport Campus Sweden är 2 kronor per invånare och år.  I motionen 

föreslås att Stockholms stad ansöker om att bli medlemskommun i 

Sport Campus Sweden, samt att kommunstyrelsen ges i uppdrag att 

ansvara för finansieringen av stadens medlemskap. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av avdelningen för Kultur, fritid och demokrati. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen uppfattar att staden främst ska verka för att främja en 

meningsfull och hälsosam fritid för alla barn och ungdomar.   

Förvaltningen arbetar med denna fråga genom att anordna egna 

idrottsaktiviteter i samverkan med bland annat föreningar,  

fritidsgårdarna, samt RCC och ÖCC. Alla barn och unga i 

stadsdelsområdet är prioriterade och det finns inget särskilt fokus på 

elitidrottande ungdomar. Alla typer av föreningar med verksamhet 

som bidrar till en meningsfull och hälsosam fritid för barn har också 

möjlighet att ansöka om föreningsbidrag. Riktlinjerna anger inga 

särskilda prioriteringar av idrottsföreningar.  Förvaltningen föreslår 

att motionen avstyrks. 

 


